אני מורה על הארכת המאסר המותנה למשך 5 חודשים שהושת על הנאשם בת.פ. 49763-06-13 ות.פ. 55165-05-13 למשך שנתיים מהיום.

קנס על סך 500 ₪ או שבועיים מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד ליום 1/10/2014.

עותק מגזר דין זה יועבר לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ד, 21/07/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנחת המוצא בהחלטה זו שהתביעה תערער על גזר הדין מטעמים ברורים.

יחד עם זאת, תנאי לצוות על מעצרו של הנאשם על פי סעיף 22 לחוק המעצרים הוא החשש להימלטות. במקרה דנן בהכירי הנפשות הפועלות, לרבות הוריו של הנאשם כאמור, ממשפט קודם אני סבור שניתן להפיג חשש זה.

אשר על כן אני מורה על שחרור הנאשם בתנאים כדלקמן:

ערבות עצמית על סך 5000 ₪.

ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪ שתחתם על ידי אימו של הנאשם גב' ס ו

אני מוציא צו עיכוב יציאה מן הארץ.

**ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ד,
21/07/2014 במעמד הנוכחים.
אברהם הימן , סגן נשיאה**

הוקלדעלידישריטיחיא